2024年年年年 4月月月月 29日日日日
保保保保護護護護者者者者　　　　殿殿殿殿

チチチチーーーームムムム責責責責任任任任者者者者　　　　殿殿殿殿

一般社団法人　愛媛県サッカー協会

技術委員長　　　谷　　　謙　吾

第４種技術委員長　田辺　勝利

2024年度　愛媛県トレセン＜女子＞、の開催並びに選手派遣について

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より(一社)愛媛県サッカー協会
に対しまして、深いご理解･ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、「女子」の愛媛県トレセンを開催します。

選手派遣につきましてご高配のほどをよろしくお願い申し上げます。

記

１．目的 愛媛サッカーの強化・発展のため、

①優秀な選手の発掘・育成

②選手・指導者のレベルアップ

③選手・指導者の交流

④「トレセン（トレーニングセンター）制度」の充実・発展を図る

２．選手参加資格

①本協会加盟登録選手

②年齢　2012年4月1日以降出生の者

③日常的にトレセンで活動している者

３．指導 ４種技術委員・ナショナルトレセンコーチ・県トレセン指導スタッフ

４．場所 小松中央公園多目的広場　　　西条市小松町新屋敷甲2427

５．日時 2024年　5月11日（土）

「女子」     16:30~16:50      受付　17：00～19：00　トレーニング
　　　　　　　対象学年　５,６年生女子
６６６６．．．．持持持持参参参参品品品品 サッカー用具一式(ボールも含む)、水筒（水分は余裕を持って準備してくださ

い）、その他各自必要な物、

７．参加費 １０００円

　　　　備備備備　　　　考考考考 グランドまでの移動は、各自でお願いします。都合で参加できなくなった場　合

は、直ちに下記の各責任者へご連絡ください。        

（当⽇、天候で中⽌になる場合があります、その場合は13時に下記の

連
絡

先

東予地区 　柴垣　英明 090－4977－5675(携帯)
中予地区 　水沼　純 090－7142－1698(携帯)
南予地区 新倉　昇 090－8692－6882(携帯)

掲⽰板にのせますのでそちらで確認してください。）
 掲⽰板URL：http://www.ｅｆａｊ4．com